

---

# **Dorris og Visti Invest ApS**

**CVR-nr.: 32261078**

Nordvangsvej 12  
8961 Allingåbro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2024**

---

**Visti Bamberg Ernstsén**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dorris og Visti Invest ApS Nordvangsvej 12 8961 Allingåbro  e-mailadresse: Dorrisernstsen@gmail.com  CVR-nr.: 32261078 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Storegade 37 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr.: 13737096 P-enhed: 1000616365

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 203.902 og en egenkapital på kr. 44.531.

Årets resultat på kr. -1.517.803 anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tilgodehavender og gældsbreve i andre selskaber, som efter regnskabsårets afslutning er under konkursbehandling. Der er derfor foretaget nedskrivninger af disse tilgodehavender og gældsbreve, for i alt kr. -1.612.175 i regnskabsåret 2023.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.006</b>	<b>-10.944</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.006</b>	<b>-10.944</b>
Andre finansielle indtægter		114.585	73.426
Andre finansielle omkostninger		-1.622.382	-3.525
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.517.803</b>	<b>58.957</b>
Skat af årets resultat		0	-12.958
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.517.803</b>	<b>45.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		-1.517.803	-71.801
<b>I alt</b>		<b>-1.517.803</b>	<b>45.999</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		48.037	502.373
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.037</b>	<b>502.373</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.198.253
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.198.253</b>
Likvide beholdninger		155.865	93.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>203.902</b>	<b>1.794.304</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>203.902</b>	<b>1.794.304</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-80.469	1.437.334
Forslag til udbytte		0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.531</b>	<b>1.680.134</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		0	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.371	105.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>159.371</b>	<b>114.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.371</b>	<b>114.170</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>203.902</b>	<b>1.794.304</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har tilgodehavender og gældsbreve i andre selskaber, som efter regnskabsårets afslutning er under konkursbehandling. Der er derfor foretaget nedskrivninger af disse tilgodehavender og gældsbreve, for i alt kr. -1.612.175 i regnskabsåret 2023.

## 2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

### Vedrørende skyldig selskabsskat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat inkl. procenttillæg	0	13.000
Betalt ordinær aconto skat	0	-12.000
	<b>0</b>	<b>1.000</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0